
Viktorīnas noteikumi 

Viktorīnas organizētājs:  Euronics Latvia SIA (turpmāk – Organizators), reģistrācijas numurs 
40003829397, juridiskā adrese: Ieriķu iela 5B, Rīga, LV-1084, Latvija. 
Viktorīnas norises periods: 01.05.2023. – 31.05.2023. 
Viktorīnas norises vieta: Euronics Latvia interneta veikals www.euronics.lv 

Viktorīnas dalībnieks, reģistrējoties viktorīnai, piekrīt tās noteikumiem, ar kuriem var 
iepazīties zemāk. 
1. Lai piedalītos viktorīnā un pretendētu uz laimestu, obligāti aizpildāmie lauki ir: vārds, 
uzvārds, e-pasts un dalībnieka tālruņa numurs. Jāatbild uz visiem trīs viktorīnas 
jautājumiem. Reģistrācija viktorīnā tiek pieņemta tikai tad, ja visas atbildes ir pareizas. 
2. Par iespēju piedalīties viktorīnā, dalībnieks pretī sniedz savu e-pasta adresi un 
piekrišanu tās izmantošanai Organizatora mārketinga izsūtnēm. Izsūtne tiek veikta 
vidēji 2 reizes nedēļā.  
3. Piedaloties viktorīnā, dalībnieki apliecina, ka viktorīnas organizētājs drīkst izmantot viņu 
datus viktorīnas laimētāju noteikšanai un publicēšanai www.euronics.lv. Publikācijai tiks 
izmantots Vārds, Uzvārds, tālruņa numura pēdējie 3 cipari. 
4. Viktorīnas dalībnieks var reģistrēties katrā nedēļas izlozē ar vienu unikāli reģistrētu 
tālruņa numuru. 
5. Viens tālruņa numurs un vārds/uzvārds var laimēt vienu reizi visās izlozēs. 
6. Viktorīnā nedrīkst piedalīties organizētāja SIA “EURONICS LATVIA” darbinieki un viņu 
ģimenes locekļi. Laimesta saņēmējs apliecinājumā par laimesta saņemšanu apliecina, ka uz 
to neattiecas šis aizliegums. 
7. Balvu fonds: 40 dažādas sadzīves tehnikas un elektronikas preces. 
8. Viktorīnā tiek noteiktas 4 izlozes, kurās piedalās saņemtās reģistrācijas saskaņā ar 
noteikumu 1. punktu: 

 
Izlozes norises laiks Periods par kādu notiek izloze 

10.05.2023, plkst. 12.00 01.05.2023.-09.05.2023. 
17.05.2023, plkst. 12.00 10.05.2023.-16.05.2023. 
24.05.2023, plkst. 12.00 17.05.2023.-23.05.2023. 
31.05.2023, plkst. 12.00 24.05.2023.-30.05.2023. 

 
9. Laimests ir jāizņem 2 (divu) nedēļu laikā no izlozes norises datuma. 
10. Laimesta ieguvēji par laimestu saņemšanu tiks informēti personīgi, zvanot vai 
nosūtot īsziņu uz telefona numuru, kas norādīts pie reģistrācijas. 
11. Laimestu varēs saņemt tikai un vienīgi Euronics Pick-up punktā, Ieriķu ielā 5B, Rīgā. 
12. Ierodoties saņemt laimestu, uzvarētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments 
(pase/ID karte) un jāparaksta pieņemšanas-nodošanas akts par iegūto laimestu. Pēc laimesta 
saņemšanas laimētājs nevar vērsties pie viktorīnas rīkotājiem ar pretenziju par balvu. 
13. Ar laimesta saņemšanu saistītie papildu izdevumi, kas nav norādīti šajos noteikumos, 
piemēram, transporta izdevumi ledusskapim, televizoram u.tml., netiek segti no 
organizatora puses. 
14. Laimesta saņemšanas mirklis tiks fotografēts un bildes tiks izmantotas izvietošanai 
sociālajos tīklos (facebook, instagram). 
15. Balva netiek izsniegta, ja viktorīnas laimētājs: 
15.1. nevar uzrādīt šajos noteikumos norādītos personas apliecinošos dokumentus; 
15.2. nesniedz pietiekošu laimētāju identificējošu informāciju; 
16. Viktorīnas rīkotājiem viktorīnas dalībnieka viktorīnas laikā iegūtā balva pēc viktorīnas 
dalībnieka prasības nav jāapmaina pret citu balvu, un nav jākompensē viktorīnas 

https://www.euronics.lv/
http://www.euronics.lv/


uzvarētājam laimesta vērtība naudā. 

Personas datu apstrāde 
Personas dati tiek apstrādāti tikai akcijas ietvaros un tiks glabāti 1 gadu. Lai atsauktu 
piekrišanu datu apstrādei, sūtiet pieprasījumu uz dati@euronics.lv. 
Vairāk par mūsu datu apstrādes noteikumiem iespējams uzzināt Euronics Privātuma politikā. 

mailto:dati@euronics.lv

	Viktorīnas noteikumi
	Personas datu apstrāde

